广林欧卡罗（广西）家居有限公司年产5万套整体橱柜项目办公楼、宿舍楼、2#厂房及其附属工程竣工结算审核服务
投标文件

投标人名称（盖单位章） :
法定代表人或授权代理人（签字或盖章） :

投标人地址：

目 录
1. 法定代表人身份证明（法定代表人签署投标文件时提供）或投标文件签署授权委托书（委托代理人签署投标文件时提供）；

2.投标人基本情况表；

3.项目负责人简历表；
4.拟投入本项目人员情况表；
5.需要提交的其他材料：

1）近 2020年-至今完成的建安工程投资≥3000万元项目的过竣工结算审核项目；

2)投标人获奖情况；

3)企业近3年经审计的财务报表（2019、2020、2021）（对于从取得营业执照时间起到磋商截止时间为止不足要求年数的企业，只需提交企业取得营业执照年份至所要求最近年份经审计的财务报表）；

4)投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果。

6.报价函

7.报价表

1.法定代表人身份证明（非联合体格式）
（法定代表人签署投标文件时提供）
报 价 人：

单位性质：

地 址：

成立时间：        年       月       日
经营期限：

姓 名：        性 别：       年 龄：      职 务：

系                       （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
投标人：                       （盖单位章）
日期：        年    月    日

投标文件签署授权委托书（非联合体格式）
（委托代理人签署投标文件时提供）
本授权委托书声明：我 （姓名）系                     （投标人名称）的法定代表人，现授权委托                      （单位名称）的          （姓名）为我公司签署              造价过程审核服务的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：              性别 ：            年龄：_______
身份证号码：                    职务：

投标人：                                  （盖单位章）
法定代表人：                            （签字或盖章）
授权委托日期：              年     月     日
备注：

附法定代表人身份证明及身份证、企业法人营业执照扫描件。
2.投标人基本情况表
	投标人名称

	注册地址

	法定代表人
姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
姓名

	技术职称

	电话

	企业资质等级

	资格证书编号

	统一社会信用代码

	注册资本金

	基本账户银行

	账号

	联系方式
	联系人

	电话

	传  真

	电子信箱

	经营范围

	备注

【备注：附有效的企业营业执照正本、企业资质证书等相关证件的扫描件并加盖公章。以上扫描件均为原件的扫描件。】

3.项目负责人简历表

	姓 名

	性 别

	年 龄

	职 务

	职 称

	学 历

	参加工作时间

	工作年限

	职称证书号

程

	注册证书号

	主要工作经历

	已完成的工程情况

	建设单位
	项目名称
	建设规模

（面积、层数等）
	开、竣工

日期
	工程质量
	在项目中担任职务
	备注

注：1.附项目负责人的身份证扫描件；2.附项目负责人的注册职业资格证书、职称证等相关证件的扫描件；3.附近3个月（ 2022 年1 月至 2022年 3月）依法缴纳社会保险证明材料；4.附已完工程项目的相关证明材料。

4.拟投入本项目人员汇总表
	序号
	姓名
	拟担任

职务
	学历
	职称
	专业
	执业资格或岗位

（培训）证书（如有）
	（服务）工作年限

	证书名称及（注册）专业
	证书

编号（和/或注册编号）

注：1.分别附近3个月（ 2022 年 1月至 2022  年 3 月）依法缴纳社会保险证明材料扫描件；

2.附人员注册证书、职称证等相关证件的扫描件。
5.需要提交的其他材料：2020年-至今完成的建安工程投资≥3000万元项目的竣工结算审核工作、企业近3年经审计的财务报表（2019、2020、2021））（对于从取得营业执照时间起到磋商截止时间为止不足要求年数的企业，只需提交企业取得营业执照年份至所要求最近年份的业绩情况和经审计的财务报表）。附表：
（1）近 2020年-至今  完成的建安工程投资≥3000万元项目的施工过程造价咨询、竣工结算审核项目
	序号
	委托人名称
	结构类型/建筑面积
	合同
金额
（万元）
	结算

金额
（万元）
	项目
负责人
	项目描述
	备注

备注：1. 每行表格只填写一个项目，并标明序号。

2. 附投标人关于本项目合同协议书主要页面、审核定案表等相关文件的扫描件。
（2）投标人获奖情况

	序号
	奖项、证书名称
	颁奖单位
	获奖日期

备注：1. 每行表格只填写一个奖项，并标明序号。

2. 附投标人获奖证书等相关文件的扫描件并盖章。
（3）企业近3年（2019-2021年）经审计的财务报表
备注：附经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表的扫描件。
（4）投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果。

6.报价函
致 广林欧卡罗（广西）家居有限公司 （采购人）：

1、我公司通过下面的签署在此表示将按照贵方询价比选文件要求为 年产5万套整体橱柜办公楼、宿舍楼、2#厂房项目及其附属工程提供竣工结算审核服务的我方文件。我方的咨询服务报价是：
竣工结算审核服务基本费和核减效益费两部分组成，竣工结算审核服务基本费=送审工程造价×     ‰，核减效益费=在送审工程造价基础上的核减额×     %。
2、上述报价已包括了实施和完成本项目施工过程造价咨询、竣工结算审核服务工作所需的一切费用，包括但不限于劳务费、技术服务费、交通、通讯、保险、管理费、利润、税金等。

3、我方已详细审核全部询价比选文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。
4、一旦我方中标，我方保证按招标人要求的时间开展竣工结算审核服务工作，并承诺服务期限为              。
5、如果我方中标，我方将按照文件规定提交履约保证金作为履约担保。
6、我方同意所提交的投标文件在询价比选文件的“投标人须知”中第14条规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
7、在投标有效期内和在服务合同结束之前，我方有义务遵守我方的商务标部分。

8、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
         投标人：                                        （盖单位章）

         单位地址：

         法定代表人：                        （签字或盖章）

邮政编码：          电话：          传真：
         开户银行名称：
         开户银行账号：

日期：         年        月        日

2.报价表
	项目名称
	工作内容
	报价
	备注

	广林欧卡罗（广西）家居有限公司年产5万套整体橱柜项目办公楼、宿舍楼、2#厂房及其附属工程竣工结算审核服务
	以本项目合同约定为准
	竣工结算审核服务基本费和核减效益费两部分组成，竣工结算审核服务基本费=送审工程造价×     ‰，核减效益费=在送审工程造价基础上的核减额×     %。

注：上述报价已包括了实施和完成竣工结算审核服务工作所需的一切费用，包括但不限于劳务费、技术服务费、交通、通讯、保险、管理费、利润、税金等。
投标人名称：                          （盖单位章）
法定代表人或授权代理人：           （签字或盖章）

日    期：          年    月    日